— 1 —

上 海 市 科 学 技 术 委 员 会

上 海 市 教 育 委 员 会

沪科合〔2025〕38 号

关于发布 2025 年度上海市大学科技园

绩效评价结果的通知

各有关大学科技园及依托单位，各区科技主管部门：

依据《中共上海市委办公厅 上海市人民政府办公厅关于印

发〈关于加快推进我市大学科技园高质量发展的指导意见〉的通

知》（沪委办〔2020〕47 号）、《上海市科学技术委员会 上海市教

育委员会 上海市财政局 国家税务总局上海市税务局关于印发

〈上海市科技创新创业载体管理办法〉的通知》（沪科规〔2023〕

12 号），市科委、市教委组织全市 15 家大学科技园开展了 2025

年度绩效评价工作，现将评价结果予以发布。

上海交通大学国家大学科技园等 3 家大学科技园评价结果为

“优秀”，华东理工大学国家大学科技园等 5 家大学科技园评价

结果为“优良”，上海工程技术大学国家大学科技园等 6 家大学

  — 2 —

科技园评价结果为“合格”，上海应用技术大学科技园评价结果

为“不合格”（具体评价结果见附件）。

对绩效评价结果为“优秀”与“优良”的大学科技园予以经

费支持，合计 370.64 万元。各区科技主管部门给予相应配套支持。

对评价结果为“不合格”的载体，需限期整改并向所在区科技主

管部门提交整改情况报告；如整改不达标、连续 2 年年度评价“不

合格”的，将取消纳入本市培育体系载体的资格。

希望各大学科技园认真总结经验，不断提升核心功能，更好

服务高校“双一流”建设，服务区域经济社会发展。希望各大学

科技园依托单位能更好发挥主体支撑作用，进一步深化改革、创

新机制、提升能力，支持大学科技园高质量发展。

特此通知。

附件：上海市 2025 年度大学科技园绩效评价结果

上海市科学技术委员会         上海市教育委员会

2025 年 11 月 3 日

（此件主动公开）

抄送：市财政局、市税务局

上海市科委办公室                      2025 年 11 月 10 日印发

— 3 —

附件

上海市 2025 年度大学科技园绩效评价结果

序号 科技园名称 依托单位 承担单位 所属区
评价

结果

1
上海财经大学国家

大学科技园
上海财经大学 上海财大科技园有限公司 杨浦区

优秀 2
同济大学国家大学

科技园
同济大学 上海杨浦同济科技园有限公司 杨浦区

3
上海交通大学国家

大学科技园
上海交通大学 上海交大科技园有限公司 徐汇区

4
复旦大学国家大学

科技园
复旦大学 上海复旦科技园股份有限公司 杨浦区

优良

5
上海理工大学国家

大学科技园
上海理工大学 上海理工科技园有限公司 杨浦区

6
上海电力学院国家

大学科技园
上海电力大学 上海电力科技园股份有限公司 杨浦区

7
上海大学国家大学

科技园
上海大学 上海大学科技园区有限公司 静安区

8
华东理工大学国家

大学科技园
华东理工大学 上海华东理工科技园有限公司 徐汇区

9
上海海洋大学国家

大学科技园
上海海洋大学 上海海大科技园管理有限公司 杨浦区

合格

10
上海工程技术大学

国家大学科技园

上海工程技术

大学

上海工程技术大学科技园发展

有限公司
长宁区

11
上海体育学院国家

大学科技园
上海体育大学 上海体院科技发展有限公司 杨浦区

12
上海第二工业大学

国家大学科技园

上海第二工业

大学

上海二工大柒立方科技管理有

限公司
宝山区

13
华东师范大学国家

大学科技园
华东师范大学

上海华东师大科技园管理有限

公司
普陀区

14
东华大学国家大学

科技园
东华大学

上海东华大学科技园企业管理

有限公司
长宁区

15
上海应用技术大学

科技园

上海应用技术

大学
上海应技大科技发展有限公司 徐汇区 不合格